
"Corri che ti passa!"

I NOSTRI ATLETI

Paola Mari



Inizio attività running

percorsi preferiti

fondo preferito

2017

COLLINARE

ASFALTO/STRADA

questa sono io
 Non sono molto competitiva, ma mi piace superare i miei   

 limiti

 

 

cosa penso del running
Un ottimo modo per rimanere in forma, fisicamente e

mentalmente

La gara che rimarrà nella

mia memoria

Mezza maratona di Firenze 2019



5k
 

10k
 

21k
 

42k
 

00:26:30
Filarete

2020

00:55:28
Quadrifoglio

2019

02:09:59
Mezza Firenze

2019


